
 DSGA Polo Liceale Statale Saffo- Angela Elisa Di Domenico 
 

   
Polo Liceo Statale “Saffo” 

Via Silvio Pellico - 64026 Roseto degli Abruzzi (TE) – Tel. 085 8944094 
e-mail:tepc030005@istruzione.it PEC: tepc030005@pec.istruzione.it 

COD. MECC. TEPC030005 - C.F. 91003870671-sito web:  www.liceosaffo.edu.it 
 

Prot. n.  2243      /C14                                                                                 del 11/06/2020 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA L’esigenza di acquistare carta igienica; 

VISTA L’assegnazione di fondi finalizzati all’acquisto di materiali di pulizia prot. 3746 

del 17/02/2020; 

 

VISTO Il D.I. del 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.107”; 

 

VISTA  La delibera dell’attività negoziale del Dirigente Scolastico per l’acquisto di lavori, 

servizi e forniture sotto soglia comunitaria deliberato dal Consiglio d’Istituto nella 

seduta del 14/03/2019; 

 

VISIONATE su Acquisti in Rete e sul web le offerte presenti; 

 

RITENUTA L’offerta della ditta EFFE 2 CART S.a.s. di Giorgio Fubelli & C. - Via della 

Consolazione, 9 - Anagni 03012 - P.IVA 02671110605 - REA: FR - 169233 

idonea in relazione al rapporto qualità / prezzo; 

 

DETERMINA 

  
di procedere all’acquisto di Carta Igienica uso professionale Jumbo Maxi per dispenser – Conf. 6 

rotoli COD: cartaigienicajumbomaxi per un importo di € 725,00 I.V.A. inclusa. 

La spesa sarà imputata nel Programma Annuale 2020 – progetto A01 Funzionamento generale e 

decoro della scuola. CIG ZCD2D49836. 

Di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31, D. Lgs, 50/ 2016 

e dell'art. 5 della I. n. 241/90, il Dirigente Scolastico prof.ssa Elisabetta Di Gregorio.  

Il presente Avviso di selezione è pubblicato sul sito web dell’Istituzione scolastica:  

https://www.liceosaffo.edu.it. 

 
 

f.to Il Dirigente Scolastico 
          prof. ssa Elisabetta Di Gregorio 

mailto:tepc030005@pec.istruzione.it
http://www.liceosaffo.edu.it/
http://www.liceosaffo.edu.it./

